
UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA 

NOMBRA TITULAR.

DECRETO TRA N° 311/229/2018

IX REGIÓN LA ARAUCANIA, 16/08/2018

                                                                                 VISTOS: Los DFL N°s 17 y 156 de 1981.

CONSIDERANDO:
- Mantiene la propiedad del cargo de Profesor Asistente nivel A (Decreto 192/1999).

  

 
                                                                                  DECRETO:

NÓMBRASE A:

1)  Don(a)  PAMELA DEL  PILAR IBARRA PALMA,   RUN  N°  09286743-9,  en  el  cargo  de 
VICERRECTOR  (A)  DE  PREGRADO,  grado  B  ESCALA  SUELDOS  UNIVERSIDADES 
ESTATALES,  nivel  NO APLICA NIVEL,  categoría  NO APLICA CATEGORIA de  la  Planta  de 
DIRECTIVA SUPERIOR, con jornada de 44 horas semanales, a contar del 13 de agosto de 2018 
.

Esta persona deberá rendir caución por un monto de “24” sueldos base.

 
Asume sus funciones el  13 de agosto de 2018.

Impútese  el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  del  servicio 
UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA, del año presupuestario vigente.

ANÓTESE, TÓMESE RAZÓN Y NOTIFÍQUESE

EDUARDO RODOLFO ALFREDO HEBEL
WEISS,E=eduardo.hebel@ufrontera.cl,SERIALNUMBER=653276

1-9
172.30.20.137 16/08/2018 Página 1 / 2

1534447543824721

Rafael Diaz Valdes Tagle http://172.30.20.193:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 27/08/2018 05:08:00

1535400540846

27 AGO 2018



EDUARDO RODOLFO ALFREDO HEBEL
WEISS,E=eduardo.hebel@ufrontera.cl,SERIALNUMBER=653276

1-9
172.30.20.137 16/08/2018 Página 2 / 2

1534447543824721

Rafael Diaz Valdes Tagle http://172.30.20.193:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 27/08/2018 05:08:00

1535400540846

27 AGO 2018


